
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 02.07.2025 № 297 

                м. Золотоноша  

 

Про  внесення  змін  до  рішення  виконавчого  комітету  від  17.03.2025 № 110 

,,Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт, на яких особи притягнуті 

до кримінальної відповідальності відбуватимуть кримінальне покарання у 

вигляді  громадських робіт’’ 

 

            Розглянувши клопотання Золотоніського районного відділу філії 

Державної установи ,,Центр пробації’’ в Черкаській області (26.06.2025  

№ 2109) щодо внесення  змін  до  рішення  виконавчого  комітету  від  

17.03.2025 № 110 ,,Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт, на яких 

особи притягнуті до кримінальної відповідальності відбуватимуть кримінальне 

покарання у вигляді  громадських робіт’’, відповідно ст.36 ч.5, ст.39 ч.1 

Кримінально-виконавчого Кодексу України, ст.56 Кримінального кодексу 

України, керуючись ст.40 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні’’ 

 

                                       виконком міської ради вирішив: 

 

             1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 17.03.2025 № 110 

,,Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт, на яких особи, притягнуті 

до кримінальної відповідальності відбуватимуть кримінальне покарання у 

вигляді  громадських робіт’’, виклавши п.3 рішення в наступній редакції: 

             ,,3. Затвердити перелік підприємств, установ та організацій, в яких 

засуджені будуть відбувати покарання у вигляді громадських робіт згідно з 

додатком 3  та закріплювати за ними відповідальну особу – керівника 

відповідного підприємства, установи та організації, по сільським населеним 

пунктам – старосту відповідного старостату.’’ 

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.).  

 

Секретар ради                                                                      Наталія СЬОМАК 

 
Артем Харін 23093 



                                                                                              Додаток 3 

        до рішення виконавчого комітету  

        від 02.07.2025 № 297 

 
 

                                             Перелік  

підприємств, установ та організацій, в яких засуджені будуть відбувати 

покарання у вигляді громадських робіт: 

 

1. Комунальне підприємство ,,Міський водоканал’’; 

2. КП ,,Золотоніський міський центр ПМСД (СМ)’’; 

3. КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’; 

4. Відділ культури виконавчого комітету Золотоніської міської ради; 

5. Виконавчий комітет  Золотоніської міської ради; 

6. Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради; 

7. Золотоніський Центр надання соціальних послуг. 

8.  

 

Керуючий справами                   Оксана ШАКУРА 

 

 


